
 
 

UCHWAŁA NR XLV/345/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę                 617.363,05 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 617.363,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę                    617.363,05 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 617.363,05 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe      54.392.550,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:      40.308.553,85 zł, 

2) dochody majątkowe:      14.083.996,24 zł 

2. Wydatki budżetowe:      60.663.447,46 złw tym: 

1) wydatki bieżące      43.522.961,76 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 35.215.333,92 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.850.782,94 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 19.364.550,98 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.400.000,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.938.910,52 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 500.000,00 zł; 

e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 468.717,32 zł 

2) Wydatki majątkowe na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.140.485,70 zł, z czego 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 327.120,88 zł 

3. Deficyt budżetu       6.270.897,37 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1023



4. Przychody budżetu      7.784.572,57 zł 

5. Rozchody budżetu      1.513.675,20 zł 

§ 3. Do Uchwały Nr XLIV/338/22 Rady Gminy Kościelisko z dnia 22 grudnia 2022 roku, dodaje się 
załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy – Pomoc 
uchodźcom z Ukrainy” zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do Uchwały Nr XLIV/338/22 Rady Gminy Kościelisko z dnia 22 grudnia 2022 roku, dodaje się 
załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2023” zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1023



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/345/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 26 stycznia 2023 roku  -  Dochody
 

budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 401 069,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 406 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

401 069,00 0,00 5 000,00 406 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

853 84 214,26Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 607 916,00 692 130,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 214,26 0,00 0,00 84 214,26

84 214,26 0,00 607 916,00 692 130,26

84 214,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 84 214,26

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 44 876,00 44 876,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 563 040,00 563 040,00

855 3 299 018,00Rodzina 0,00 4 447,05 3 303 465,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 018,00 0,00 4 447,05 3 303 465,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1023



Strona 2 z 1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 4 447,05 4 447,05

39 691 190,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
601 900,28 0,00 0,00 601 900,28

0,00 617 363,05 40 308 553,85

majątkowe
14 083 996,24razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
511 344,42 0,00 0,00 511 344,42

0,00 0,00 14 083 996,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 775 187,04

1 113 244,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 113 244,70

0,00 54 392 550,09617 363,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1023



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/345/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 26 stycznia 2023 roku - Wydatki budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 501 515,61 6 167 242,91 5 802 148,89 4 473 037,91 1 329 110,98 0,00 220 000,00 145 094,02 0,00 0,00 334 272,70 334 272,70 327 120,88 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 401 515,61 6 067 242,91 5 802 148,89 4 473 037,91 1 329 110,98 0,00 220 000,00 45 094,02 0,00 0,00 334 272,70 334 272,70 327 120,88 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 139 994,61 4 805 721,91 4 656 627,89 3 801 216,91 855 410,98 0,00 4 000,00 145 094,02 0,00 0,00 334 272,70 334 272,70 327 120,88 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 039 994,61 4 705 721,91 4 656 627,89 3 801 216,91 855 410,98 0,00 4 000,00 45 094,02 0,00 0,00 334 272,70 334 272,70 327 120,88 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 381 975,00 13 303 175,00 12 218 745,00 9 290 451,00 2 928 294,00 735 000,00 349 430,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 971,04 -3 971,04 -3 971,04 -3 971,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 185,30 88 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 466 189,26 13 387 389,26 12 214 773,96 9 286 479,96 2 928 294,00 735 000,00 349 430,00 88 185,30 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 961 644,00 7 882 844,00 7 649 534,00 5 925 319,00 1 724 215,00 0,00 233 310,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 971,04 -3 971,04 -3 971,04 -3 971,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 957 672,96 7 878 872,96 7 645 562,96 5 921 347,96 1 724 215,00 0,00 233 310,00 0,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 115 600,00 115 600,00 115 600,00 6 500,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 185,30 88 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 785,30 203 785,30 115 600,00 6 500,00 109 100,00 0,00 0,00 88 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 925 436,00 1 925 436,00 1 393 177,00 683 459,00 709 718,00 70 000,00 462 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 930 436,00 1 930 436,00 1 393 177,00 683 459,00 709 718,00 70 000,00 467 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 164 035,00 164 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 035,00 169 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 84 214,26 84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 214,26 -84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 916,00 607 916,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 916,00 607 916,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 84 214,26 84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 214,26 -84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 916,00 607 916,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 916,00 607 916,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 596 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 465 389,00 3 465 389,00 356 325,00 315 497,00 40 828,00 0,00 3 109 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 447,05 4 447,05 129,53 129,53 0,00 0,00 4 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 469 836,05 3 469 836,05 356 454,53 315 626,53 40 828,00 0,00 3 113 381,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1023



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 248 686,00 3 248 686,00 239 622,00 235 796,00 3 826,00 0,00 3 009 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 447,05 4 447,05 129,53 129,53 0,00 0,00 4 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 253 133,05 3 253 133,05 239 751,53 235 925,53 3 826,00 0,00 3 013 381,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 348 211,00 5 434 938,00 5 199 500,00 261 500,00 4 938 000,00 0,00 0,00 235 438,00 0,00 0,00 2 913 273,00 2 913 273,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 448 211,00 5 534 938,00 5 199 500,00 261 500,00 4 938 000,00 0,00 0,00 335 438,00 0,00 0,00 2 913 273,00 2 913 273,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 280 000,00 180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 280 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 046 084,41 42 905 598,71 35 208 099,43 15 843 548,45 19 364 550,98 2 400 000,00 4 332 753,00 464 746,28 0,00 500 000,00 17 140 485,70 17 140 485,70 327 120,88 0,00 0,00

zmniejszenie -188 185,30 -188 185,30 -3 971,04 -3 971,04 0,00 0,00 0,00 -184 214,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805 548,35 805 548,35 11 205,53 11 205,53 0,00 0,00 606 157,52 188 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 663 447,46 43 522 961,76 35 215 333,92 15 850 782,94 19 364 550,98 2 400 000,00 4 938 910,52 468 717,32 0,00 500 000,00 17 140 485,70 17 140 485,70 327 120,88 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1023



1 Administracja publiczna 750 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urzędy wojewódzkie 75011 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 Różne rozliczenia 758 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Różne rozliczenia finansowe 75814 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 Pomoc społeczna 852 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85214 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

w tym

dochody bieżące 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

w tym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Pozostała działalność 85295 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

w tym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
853 0,00 zł 44 876,00 zł 44 876,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 44 876,00 zł 44 876,00 zł

w tym

dochody bieżące 0,00 zł 44 876,00 zł 44 876,00 zł

w tym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 44 876,00 zł 44 876,00 zł

5 Rodzina 855 0,00 zł 4 447,05 zł 4 447,05 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 85502 0,00 zł 4 447,05 zł 4 447,05 zł

dochody bieżące 0,00 zł 4 447,05 zł 4 447,05 zł

w tym

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00 zł 4 447,05 zł 4 447,05 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 54 323,05 zł 54 323,05 zł

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLV/345/23

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Zmiana Po zmianie

Zmiany w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023

dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych

 z Funduszu Pomocy - Pomoc uchodźcom z Ukrainy

I.   DOCHODY

Lp DziałNazwa Przed zmianą§Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1023



1 Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00

1.1. Urzędy wojewódzkie 75011 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

1.2.
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 75085 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

2 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00

1.1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

1.2. Przedszkola 80104 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

1.3. Dowożenie uczniów do szkół 80113 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

1.4. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

3 Pomoc społeczna 852 0,00 5 000,00 5 000,00

1.1.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85214 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym :

Zmiana Po zmianie

II.   WYDATKI

Nazwa Lp Przed zmianąDział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1023



wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym :

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

1.2. Pozostała działalność 85295 0,00 0,00 0,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

w tym :

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00

4 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 0,00 44 876,00 44 876,00

1.1. Pozostała działalność 85395 0,00 44 876,00 44 876,00

w tym :

wydatki bieżące 0,00 44 876,00 44 876,00

w tym :

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 36,00 36,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 36,00 36,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 44 840,00 44 840,00

5 Rodzina 855 0,00 4 447,05 4 447,05

1.1.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 0,00 4 447,05 4 447,05

wydatki bieżące 0,00 4 447,05 4 447,05

w tym

wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 129,53 129,53

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 129,53 129,53

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4 317,52 4 317,52

54 323,05 54 323,050,00WYDATKI  OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1023



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLV/345/23

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 26 stycznia 2023 roku

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

Pozostała działalność
85395 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

w tym 
 

dochody bieżące 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2180 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

wydatki bieżące 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 5 040,00 zł 5 040,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 0,00 zł 5 040,00 zł 5 040,00 zł

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 0,00 zł 252 000,00 zł 252 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 zł 257 040,00 zł 257 040,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

w tym 

Z TYTUŁU WYKORZYSTYWANIA NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych 

I.  DODATEK WĘGLOWY 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023

I.I.   DOCHODY

Plan przed zmianą Zmiana

I.II.   WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Plan po zmianie

II.  DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

II.I.   DOCHODY

Lp Nazwa Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1023



Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2180 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

wydatki bieżące 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 zł 204 000,00 zł 204 000,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2180 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

wydatki bieżące 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 zł 102 000,00 zł 102 000,00 zł

Plan po zmianie

Zmiana Plan po zmianie

III.II.   WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmiana

III.  DODATEK ELEKTRYCZNY

III.I.   DOCHODY

Lp Nazwa Dział Rozdział § Plan przed zmianą

II.II.   WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1023


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 3.2
	Zalacznik 4

		2023-02-03T13:38:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




